Reichssachen Fase. 4 befindet. Cledruckt ist es Mon. Boica XL, S. 201

n. 101. Die Abweichungen, die sich vor allem auf die Titulatur des

Kaisers beziehen, habe ich in den Varianten unter W verzeichnet.
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num Lud[wicum] Romaiiorum imperatorem '^ necnou contra

omnes et singulos eidem in amministracione regni et im-

perii predictorum dantes consilium, auxilium vel favorem
diverses promulgavit successive processns, diversas et gra-

ves imuio gravissimas penas et senteneias continentes, prout

ex processibus eiusdem domini lohannis contra dictum
dominum nostrum^ promulgatis plenissime id apparet.

Propter qnod dura g'werraruni in nonnullis'' partibus regni

et imperii eorundem conmocio, ecclesiastice censure vili-

pensio, rerum dispendia necnon animarum amarius deplo-

randa pericula in ipsorum regni et imperii partibus'^ innu-

merabilia provenerunt et cottidie provenire cernuntur. Cum
igitur" dominus noster'' Lud(wicus) predictus de offensis,

quas sacrosancte Eomane ecclesie sancteque sedi apostolice

occasione dictorum processuum irrogavit*, sanctitati vestre

ac eidem sancte sedi apostolice satisfaccionem et emendam
offerat congruentes, prout ex legacione reverendissimorum
in Christo patrum et dominorum domini Hainrici archi-

episcopi Moguntini et quorundam aliorum dominorum epi-

scoporum istarum^ parcium sanctitati vestre nuper facta

eandeni vestram sanctitatem de boc credimus plenius in-

formatam, sanctissimam paternitatem vestram, quam iusti-

ciam docere, amare ac colere non ambigimus, devotissima

precum instancia cum exaudiendi ex premissis concepta
fiducia humiliter inploramus, quatenus memoratis proces-

sibus contra predictam regni et imperii Romanorum et ex

consequenti nostre patrie Germanie, que a tempore prefati

Karoli citra regnum et imperium huiusmodi habere pro-

meruit, consuetudinem ut premittitur promulgatis per vestre

sanctitatis clemenciam revocatis, prefatum dominum nostrum
imperatorem'^ ad gremium sancte matris ecclesie cum
satisfaccione et emenda congruentibns redire humiliter et

desiderabiliter affectautem ob premissa dispendia et peri-

cula submovenda ex solita vestra et sedis eiusdem aposto-

lice benignitate ad reconciliacionis graciam admittere
dignemini eundem favorabiliter in sinu vestre uberis gracie

confovendo, pro indubitato tenentes, quod vestre sanctitatis

clemencia eundem dominum nostrum'^ Lud(wicum), quem
precipuum fidei katliolice non ambigimus defensorem post